м у 11 и 11 и 11 л j I ь 11 () г ы< >, т I и  I о  I: у ч р еж ;  и инк д о п о .  п и п  к j 1 ь н о  г о
ОБРАЗОВАНИЯ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА «ДОМ ДЕТСКОЮ

ТВОРЧЕСТВА» (МЬУ ДО «ДДТ»)
»  *  •

П PU К АЗ

01 .02.2019  12

c.i. Род и оно в о-11 ее в era i i с к а я

Об утверждении локальных актов

На основании Указа Президента РФ  отО 1.06.2012 года №761 «О
национальных стратегических действиях в интересах детей на 2012-2017
годах», региональной и муниципальной программ «Одаренные дети»

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1 .Утвердить 11оложение о I Центре по работе с одаренными детьми
при муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования
Родионово:-!1есвета некого района « Дом детского творчес тва».

2.Утвердить Положение о Пункте коррекционно-педагогической работы
при муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования
Родионово-11есветайского района «Дом детского творчества».

3. Утвердить Положение о логопедическом пункте при Пункте
коррекционно-педагогической работы М ЬУ  ДО «ДД Г»

4. Контроль исполнения данного приказа возложить па заместителя
директора по У В Р  Титарснко И,П.